

Nota van Inlichtingen 1 – Veiligheidsregio Twente – Banqueting – 2023/1018WM

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
			Geen vragen	
Bijlage 1. Programma van Eisen				
1.	5	Optionele Webshop w-e-1	U geeft aan de webshop optioneel is, kunt u aangeven wat uw verwachtingen hierin zijn?	Zoals aangegeven is het optioneel. Indien er geen webshop is, is dat geen reden om niet mee te kunnen inschrijven op deze uitvraag. Is er wel een webshop, dan geeft dat geen extra's.
2.	1	c-e-10	Betreffen dit locaties binnen of buiten het geografische werkgebied van de VRT?	Binnen het gebied van de VRT.
3.	1	c-e-12 / c-e-13	Kunt u een tijdvak specificeren voor avond verstrekkingen?	Tussen 1800 en 2200 uur, of in overleg.
4.	3	a-e-2	De voorgestelde afwisseling, dient die aanwezig te zijn binnen één levering, of tussen de diverse leveringen onderling?	Binnen 1 levering
5.	3	a-e-5	Mogen wij hieruit opmaken, dat lunches / maaltijden tot en met een aantal van 10 stuks binnen een tijdslot moeten worden afgeleverd en door de Opdrachtgever zelf worden uitgeserveerd?	Tot 10 lunches binnen het tijdslot en door de VRT zelf uitgeserveerd, tenzij in overleg wel personeel dient te worden ingezet (tegen uurtariefsvergoeding)
6.	4	a-e-6	Kunt u specificeren wat u bedoelt met materialen voor aankleding van de ruimte?	Statafels, uitgifte tafels, zaal aankleding planten oid.
7.	5	w-e-2	Hoeveel medewerkers krijgen een account voor de bedoelde webshop?	Elke post één op de 3 hoofdposten en TSC drie
Bijlage 3a. Overeenkomst				
8.	4	4.5	Het vermelde mailadres lijkt niet correct of te behoren aan Opdrachtgever?;	Goed opgemerkt! Het juiste mailadres dient te zijn: crediteuren@vrtwente.nl
9.	4	4.5	Bedoelt u dat Twente Safety Campus afwijkend wordt gefactureerd?	Ja, facturen t.b.v. TSC dienen separaat te worden verzonden.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
10.	4	4.4 / 4.6	Als er maandelijks achteraf mag worden gefactureerd en facturen worden uiterlijk 30 dagen na facturatie betaald, kan het in theorie voorkomen dat Opdrachtnemer bijna 60 dagen op betaling moet wachten; dit lijkt disproportioneel. Kunt u de genoemde termijnen bijstellen?	Er wordt conform hetgeen in de Overeenkomst staat opgenomen vergoed. Binnen 30 dagen.
Bijlage 3b. Waakvlamovereenkomst				
			Geen vragen	
Bijlage 5. Calculatieblad				
11.		Frisdrank blikjes	Hoe wenst Opdrachtgever om te gaan met statiegeld op blikjes; dient dit integraal onderdeel van de op te geven prijs te zijn, of worden lege blikjes separaat ingezameld en retour afgevoerd via Opdrachtnemer?	De blikjes dienen met statiegeld te worden aangeboden. Het retourneren is in principe door de Opdrachtnemer te organiseren, echter na gunning wordt e.e.a. tussen Partijen verder besproken.

Bijlagen: geen

Einde Nota van Inlichtingen